

Ejendomsudlejning Fakse ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr. 30578945

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2017

Dirigent

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsudlejning Fakse ApS
Odinsvej 12
4640 Faxe

CVR-nr.: 30578945

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 271 t.kr. mod et overskud på 308 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 4.920 t.kr. mod 4.917 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 2.791 t.kr. mod 2.520 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		454.292	502
Af- og nedskrivninger	1	(96.658)	(97)
Driftsresultat		357.634	405
Andre finansielle indtægter	2	78.310	96
Andre finansielle omkostninger		(88.249)	(98)
Resultat før skat		347.695	403
Skat af årets resultat	3	(76.493)	(95)
Årets resultat		271.202	308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.202	308
		271.202	308

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.112.375	4.209
Materielle anlægsaktiver	4	4.112.375	4.209
Anlægsaktiver		4.112.375	4.209
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		0	1
Likvide beholdninger		807.779	707
Omsætningsaktiver		807.779	708
Aktiver		4.920.154	4.917

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.665.918	2.395
Egenkapital		2.790.918	2.520
Udskudt skat		642.029	663
Hensatte forpligtelser		642.029	663
Gæld til realkreditinstitutter		776.440	986
Anden gæld		230.565	230
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.007.005	1.216
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	212.045	211
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.926	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.686	151
Skyldig selskabsskat	7	97.036	117
Anden gæld		21.875	21
Kortfristede gældsforpligtelser		480.202	518
Gældsforpligtelser		1.487.207	1.734
Passiver		4.920.154	4.917
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.394.716	2.519.716
Årets resultat	0	271.202	271.202
Egenkapital ultimo	125.000	2.665.918	2.790.918

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	96.658	97
	96.658	97
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	78.310	95
	78.310	96
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.036	117
Ændring af udskudt skat	(20.543)	(22)
	76.493	95
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.059.777
Kostpris ultimo		5.059.777
Af- og nedskrivninger primo		(850.744)
Årets afskrivninger		(96.658)
Af- og nedskrivninger ultimo		(947.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.112.375
	Antal	Pålydende værdi
	kr.	Nominel værdi
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Anparter	125	1.000
	125	125.000
		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	212.045	211	776.440	260.000
Anden gæld	0	0	230.565	0
	212.045	211	1.007.005	260.000

7. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat på 97.036 kr. udgøres af skyldigt sambeskatningsbidrag.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.112.375 kr.

Der er lyst ejerpantebreve nom 2.200 t.kr. på grunde og bygninger.

Pantebrevene er i eget behold.
